
Onderwerp:CAR-UWO wijziging

De werkgeverscommissie van Olst-Wijhe;

gelezen de LOGA-circulaire van 9 januari 2013;

gelet op de Verordening werkgeverscommissie griffie Olst-Wijhe;

besluit:

I. De wijzigingen in de CAR-UWO vast te stellen, zoals vermeld in de LOGA-circulaire met kenmerk

ECCVA/U201300008, Lbr: 13/003, CvA/LOGA 13/02

II. De wijziging treedt in werking op de dag na publicatie en werkt terug tot 1 januari 2013.

Aldus vastgesteld op 11 februari 2014

19 februari 2014Gemeenteblad 2014 nr. 86761

Nr. 8676

GEMEENTEBLAD 19 februari

2014

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.


